



B&D

słodkie – słone
ręcznie robione

Witamy w Słodkie Słone Ręcznie Robione!

Jesteśmy rodzinną firmą produkującą żywność z najlepszych składników. Nasza pasja do smaku przekazywana jest z pokolenia na pokolenie, co pozwala nam cieszyć się tradycją i doświadczeniem w produkcji wyśmienitych potraw. Cały proces odbywa się ręcznie, bez użycia maszyn.

Wszystkie produkty są starannie przygotowywane, a każdy składnik wybierany jest z najwyższą starannością. Przywiązujemy ogromną wagę do jakości i świeżości naszych produktów, ponieważ zdajemy sobie sprawę, że to one decydują o smaku i wartości odżywczej naszych potraw. Dzięki naszemu doświadczeniu i pasji jesteśmy w stanie sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów.

Jesteśmy przekonani, że wartości, które nami kierują - tradycja, jakość i pasja - są kluczowe w produkcji najlepszej żywności. Z dumą zapraszamy do skorzystania z naszej oferty i doświadczenia prawdziwej przyjemności z jedzenia.

Zarząd i Pracownicy Słodkie Słone Ręcznie Robione



TATAR Z ŁOSOSIA ZE ŚWIEŻYM PIECZYWEM

Skład:

łosoś sałatkowy, czerwona cebula, papryka czerwona, ogórek zielony,
cytryna, kapary, twarożek, pieczywo pszenne, mleko, przyprawy

Może zawierać alergeny: gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 200 g

Wartości odżywcze w 100 g

Wartość energetyczna: 342 kcal



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

WYJĄTKOWA SAŁATKA CEZAR Z NAJLEPSZYCH SKŁADNIKÓW

Skład:

mix sałat, grilowany kurczak, grilowany boczek, pomidor koktajlowy,
ogórek zielony, grzanki czosnkowe

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 250g
Wartości odżywcze w 100g:
Wartość energetyczna: 162kcal



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

SALATKA GRECKA

Skład:

mix sałat, ogórek zielony, pomidor koktajlowy, ser feta, oliwki zielone,
oliwki czarne, cebula czerwona.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 200g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 58,72kcal
Tłuszcz: 3,64g
Węglowodany: 4,72g
Białko: 2,3g



SAŁATKA Z KURCZAKIEM

Skład:

mix sałat, ogórek zielony, pomidor koktajlowy, grilowany kurczak, fasola czerwona, kukurydza

Może zawierać alergeny:

gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 200g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna: 193kcal

Tłuszcz: 14,1g

Węglowodany: 10,9

Białko: 5,8g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

SAŁATKA Z ŁOSOSIEM ATLANTYCKIM

Skład:

mix sałat, ogórek zielony, łosoś wędzony, papryka czerwona,
kukurydza, jaja

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 200g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 193kcal
Tłuszcz: 14,1g
Węglowodany: 10,9
Białko: 5,8g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

MOCNO WITAMINOWA SAŁATKA GYROS

Skład:

Mix sałat, pomidor, papryka czerwona, szczypiorek, grilowany kurczak

Może zawierać alergeny:

gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 250g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna: 162kcal

Tłuszcz: g

Węglowodany:

Białko: g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

SAŁATKA SURIMI

Skład:

surimi, nori, ryż, ogórek, kampino, imbir, wasabi, serek śmietanowy (mleko pasteryzowane, śmietana, sól), sos sojowy

Może zawierać alergeny:

gluten, soja, łosoś, jaja, nasiona sezamu, śmietana



CHORIZZO ZESTAW

Skład:

ryż, kiełbasa chorizzo, krewetki, por, sos koktajlowy, por.

Może zawierać alergeny:

gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 200g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna:

Tłuszcz:

Węglowodany:

Białko:



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

ORIENTALNA SAŁATKA SURIMI

Skład:

krewetka tygrysia, nori, ryż, ogórek, kampino, imbir, wasabi, serek śmietanowy (mleko pasteryzowane, śmietana, sól), sos sojowy.

Może zawierać alergeny:
gluten, soja, łosoś, jaja, nasiona sezamu, śmietana



SAŁATKA Z BURAKIEM SEREM FETA I ORZECHAMI



SALATKA NA RYŻU Z CHORIZO I KREWETKAMI



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

WYBORNE KROKIETY ZE SZPINAKIEM I FETA

Skład:

mąka, woda, mąka, woda, mąka, woda, mleko, jaja, twaróg półtusty, olej
rzepakowy,
bułka tarta, szpinak mrożony, feta, ser żółty

Może zawierać alergeny:
mleko, jaja, twaróg półtusty

Masa netto: 230g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 366kcal
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 5g
Węglowodany: 27g
w tym cukry: 1,4g
Białko: 11,3g
Sól: 1,1g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

NALEŚNIKI NA SŁODKO

Skład:

mąka pszenna, jaja, twarożek, olej, woda, sól, cukier, frużelina owocowa, sok owocowy

Może zawierać alergeny:

gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 500g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna: 159 kcal

w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 5g

Węglowodany: g

w tym cukry: g

Białko: g

Sól: g



**NALEŚNIKI NA SŁODKO
Z OWOCAMI
I KULKAMI MOLEKULARNYMI**



TORTILLA CHILI

Skład:

placek pszenny, sos bbq, mix sałat, mięso wieprzowe ,
czerwona fasola, czerwona cebula, pieczarka, kukurydza, przyprawy.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 338,7 kcal
Tłuszcz: 11,68
Węglowodany: 39,53g
Białko: 19,05g



TORTILLA Z KURCZAKIEM Z GRILA

Skład:

placek pszenny, sos czosnkowy, sos bbq, kurczak grilowany, mix sałat, ogórek zielony, pomidor, ser żółty, kukurydza, czerwona papryka.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 338,7 kcal
Tłuszcz: 11,68
Węglowodany: 39,53g
Białko: 19,05g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

TORTILLA Z SALAMI

Skład:

placek pszenny, sos czosnkowy, sos bbq, mix sałat, salami peperoni, ogórek zielony, camembert, czerwona papryka

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 338,7 kcal
Tłuszcz: 11,68
Węglowodany: 39,53g
Białko: 19,05g



TORTILLA SZARPANA Z WIEPRZOWINĄ

Skład:

placek pszenny, sos bbq, mix sałat, mięso wieprzowe ,ogórek kiszony,
czerwona cebula, pieczarka, kukurydza, przyprawy.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 338,7 kcal
Tuszczy: 11,68
Węglowodany: 39,53g
Białko: 19,05g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

TORTILLA Z SZYNKĄ

Skład:

placek pszenny, sos czosnkowy, sos tysiąca wysp, mix sałat, szynka konserwowa, ogórek zielony, pomidor, kukurydza, czerwona papryka, ser żółty.

Może zawierać alergeny:

gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna: 338,7 kcal

Tłuszcz: 11,68g

Węglowodany: 39,53g

Białko: 19,05g



TORTILLA BURITO

Skład:

placek pszenny, sos bbq, mięso wieprzowe, czerwona fasola, czerwona cebula, pieczarka, kukurydza, przyprawy.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 338,7 kcal
Tłuszcz: 11,68g
Węglowodany: 39,53g
Białko: 19,05g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

ORYGINALNE TACO

Skład:

placek pszenny, sos bbq, mięso wieprzowe, czerwona fasola, czerwona papryka, olej słonecznikowy, mąka kukurydziana, sól, salami, mix sałat, ogórek zielony, camembert.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 300g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 338,7 kcal
Tłuszcz: 11,68g
Węglowodany: 39,53g
Białko: 19,05g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

NALEŚNIKI WYTRAWNE

MEXICANA

Skład:

mięso wieprzowe, kukurydza, mąka, jaja, mleko, czerwona papryka, czerwona fasola, koncentrat pomidorowy, olej rzepakowy, woda, przyprawy, cebula, śmietana 18%

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 350g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 366 kcal
Tłuszcz: 11,3g
Węglowodany: 23,3g
Białko: 27g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

NALEŚNIKI WYTRAWNE WĘGIERSKIE

Skład:

mięso wieprzowe, ogórek kiszony, mąka, jaja, mleko, czerwona papryka, olej rzepakowy, woda, przyprawy, cebula.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 350g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 366 kcal
Tłuszcz: 11,3g
Węglowodany: 23,3g
Białko: 27g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

NALEŚNIKI WYTRAWNE Z KREWETKAMI I BROKUŁAMI

Skład:

krewetki koktajlowe, brokuły, ser żółty, mąka, jaja, mleko, olej rzepakowy,
woda, przyprawy, czosnek, śmietana 18%.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 350g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 205 kcal
Tłuszcz: 10,3g
Węglowodany: 9,8g
Białko: 9,3g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

WYBORNE NALEŚNIKI Z KURCZAKIEM I PIECZARKĄ

Skład:

kurczak, pieczarki, ser żółty, mąka, jaja, mleko, olej rzepakowy, woda,
przyprawy, czosnek, śmietana 18%.

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 350g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 205 kcal
Tłuszcz: 10,3g
Węglowodany: 9,8g
Białko: 9,3g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

DELIKATNA PANNA COTTA

Skład:

Śmietana 33%, cukier waniliowy, mleko 3,2%, sok z cytryny, żelatyna,
konfitura owocowa

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 170g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna: 157kcal

Tłuszcz: 9g

Węglowodany: 17g

Białko: 3g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

NIEZIEMSKIE TIRAMISU

Skład:

Śmietana 33%, serek mascarpone, wanilia, biszkopt,
likier tiramisu, kawa

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 170g
Wartości odżywcze w 100g
Wartość energetyczna: 378 kcal
Tłuszcz: 28,89g
Węglowodany: 22,56g
Białko: 5,56g



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

DOMOWA SZARLOTKA

Skład:

Jabłka, cukier, cukier waniliowy, cukier trzcinowy,
masło, margaryna, cynamon, mąka

Może zawierać alergeny:
gluten, orzechy, jaja, nasiona sezamu, mleko

Masa netto: 180g

Wartości odżywcze w 100g

Wartość energetyczna: 237 kcal

Tłuszcz: 11g

Węglowodany: 37g

Białko: 1,9g



PTYSIE Z KREMEM



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

KOPERTY Z KRUCHEGO CIASTA

Krucze ciasto zawinięte z nadzieniem do wyboru:
truskawka / malina /pomarańcza



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

KRUCHE RURKI Z NADZIENIEM

Kruche ciasto zwinięte w rurkę,
wypełnione mascarpone, bitą śmietaną
oraz do wyboru nadzieniem: malina /
porzeczka / morela / pomarańcza/
chałwa / toffi



DELIKATNE I KRUCHE BABECZKI

Krucze babeczki zapieczone z serem
oraz nadzieniem porzeczkowym /
wiśniowym.



EKLERKI

Eklerki z prawdziwym, śmietanowym kremem
i polewą czekoladową



AROMATYCZNE CIASTO MARCHEWKOWE

Delikatne ciasto z marchewką
i orzechami włoskimi



DOMOWA SZARLOTKA Z KRUCHĄ BEZĄ

Krucze ciasto z jabłkami
i zapiekane z bezą



DELIKATNY SERNIK Z MANDARYNKĄ

Puszysty ser zapieczony z mandarynką



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

PUSZYSTY SERNIK

Ciasto kruche zapieczone
z delikatnym serem.



SERNIK SZACHOWNICA

Ser układany w szachownicy z ciastem czekoladowym.



B&D
słodkie – słone
ręcznie robione

3 BIT

Ciasto kakaowe przełożone kremem karmelowym i krakersami.



B&D

słodkie = słone

ręcznie robione

Zamówienia przyjmujemy
pod numerem telefonu:



737 454 574

